
РЕШЕНИЕ по делу №05-103/2016

Исх. № ИП-05/14552 от 12.10.2016

Комиссия Татарстанского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) в составе:

Председатель Комиссии    <...> [должностное лицо];

Члены Комиссии               <...> [должностное лицо]

                                           <...> [должностное лицо]

рассмотрев дело №05-103/2016 по признакам нарушения ООО «Чистопольский
судостроительно-судоремонтный завод» (422983, РТ, г. Чистополь, ул. Пионерская,
д.1) статьи 6 Федерального закона от 26.03.2003 № 36-ФЗ «Об особенностях
функционирования электроэнергетики в переходный период и о внесении
изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации в связи с
принятием Федерального закона «Об электроэнергетике» при участии:

<...> [физическое лицо], представителя АО «Татэнергосбыт» по доверенности <...>,

 

 

<...>

 

РЕШИЛА:

1. Признать ООО «Чистопольский судоремонтно-судостроительный завод» (422983,
РТ, г. Чистополь, ул. Пионерская, д.1) нарушившим статью 6 Федерального закона
от 26.03.2003г. №36-ФЗ «Об особенностях функционирования электроэнергетики в
переходный период и о внесении изменений в некоторые законодательные акты
Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «Об
электроэнергетике».

2. Основания для принятия иных мер по пресечению и (или) устранению
последствий нарушения отсутствуют. 

Председатель Комиссии   <...> [должностное лицо]

Члены Комиссии              <...> [должностное лицо]

                                          <...> [должностное лицо]


